

# Palveleht september 2019

15. - 21.

Nädala teema: **Meie ligimene**

**Kiitus ja ülistus** ? selles palveosas ülistame Jumalat.

Selles palveosas oleks hästi hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Kohad Piiblist: **Miika raamat 6:6-8**

6 Millega võiksin tulla Issanda ette, kummardama kõrge Jumala ette?

Kas pean tulema ta ette põletusohvritega, aastaste mullikatega?

7 Ons Issanda meele järgi tuhanded jäärad, kümned tuhanded õlijõed?

Kas pean andma oma esmasündinu üleastumise eest, ihuvilja oma hinge patu eest?

8 Tema on andnud sulle teada, inimene, mis on hea. Ja mida nõuab Issand sinult muud, kui et sa teeksid, mis on õige, armastaksid headust ja käiksid alandlikult koos oma Jumalaga

**Johannese kiri 4:7-12**

7 Armsad, armastagem üksteist, sest armastus on Jumalast

ja igäiks, kes armastab, on sündinud Jumalast ja tunneb Jumalat.

8 Kes ei armasta, see ei ole tundnud Jumalat, sest Jumal on armastus.

9 Jumala armastus meie vastu on saanud avalikuks selles, et Jumal oma ainusündinud Poja on läkitanud maailma, et me tema läbi elaksime.

10 Selles on armastus - ei, mitte selles, et meie oleme armastanud Jumalat, vaid et tema on armastanud meid ja on läkitanud oma Poja lepitusohvriks meie pattude eest.

11 Mu armsad, kui Jumal meid nõnda on armastanud, siis oleme ka meie kohustatud armastama üksteist.

12 Jumalat ei ole keegi iial näinud. Kui me üksteist armastame, siis püsib Jumal meis ja tema armastus on saanud meis täiuslikuks.

**Patutunnistus - vaikne palve.**

/Järgneb sujuvalt ülistusosale./ Kirjakoht, millele palves toetuda on: **Psalm 51:3**

3Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda,  
kustuta mu üleastumised oma rohkete halastust mööda!

**Johannese kiri 1:9**

9Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta

annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.

**Tänapalve** ? aeg tänada Jumalat. /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Tänu armu-, vabaduse- ja rahuaja eest meie maal. Täname, et kõik, kes või mis meil on, on suur Jumala and ja arm. Täname, et Sina süütad meie südames armastuse, et me üksteist tahame ja suudame austada ja armastada. Tänu Kristuse eest, kes on töötanud Temasse uskujatele kinkida armust igavene elu. Tänu Jumala Sõna ja pühade sakramentide eest ning jätkuva armu eest neist osa saada. Tänu kodukoguduse ja koguduse liikmete eest ning osaduse eest, mida Issand ise kingib. Tänu olgu kõige eest!

## Eestpalve aeg

### Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimeste eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Matteuse evangeelium 25:40**

"Tõesti, ma ütlen teile, mida te iganes olete teinud kellele tahes

mu kõige pisematest vendadest, seda te olete teinud mulle."

**Palvetame** iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

### Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest

Kirjakoht, millele võib palves toetuda on: **Luuka evangeelium 10:25-37**

25 Ja vaata, üks seadusetundja tõusis püsti Jeesust kiusama ja

küsis: "Õpetaja, mis ma pean tegema, et pärida igavest elu?"

26 Aga Jeesus ütles talle: "Mis Seaduses on kirjutatud? Kuidas sa loed?"

27 Tema vastas: "Armasta Issandat, oma Jumalat, kogu oma südamega ja kogu oma hingega ja kogu oma jõuga ja kogu oma mõistusega, ning oma ligimest kui iseennast!"

28 Siis Jeesus ütles talle: "Sa oled õigesti vastanud, tee nii, ja sa elad!"

29 Tema aga, tahtes iseennast õigustada, küsis Jeesuselt: "Ja kes siis on mu ligimene?"

30 Jeesus ütles kõnelust jätkates: "Üks inimene läks Jeruusalemmast alla Jeeriko poole ja sattus teeröövlite kätte. Kui need olid ta riided röövinud ja talle hoope andnud, läksid nad ära, jättes ta poolsurnuna maha.

31 Juhtumisi tuli keegi preester sedasama teed, ja kui ta teda nägi, läks ta kaarega mööda.

32 Nõndasamuti ka leviit, kui ta sattus sinna paika ja teda nägi, läks ringiga mööda.

33 Aga sama teed tuli üks samaarlane. Kui ta jõudis temani ja teda nägi, hakkas tal hale

34 ja ta astus ligi, sidus mehe haavad, valas nende peale õli ja veini, tõstis ta oma muula selga, viis öömajale ning kandis hoolt tema eest.

35 Ja järgmisel hommikul võttis ta välja kaks teenarit, andis need peremehele ja ütles:

"Kanna tema eest hoolt, ja kui sa midagi veel lisaks peaksid kulutama,

selle maksan mina sulle tagasi tulles.?

36 Kes neist kolmest oli sinu arvates ligimene inimesele, kes oli sattunud teeröövlite kätte??

37 Seadusetundja ütles: ?See, kes tema peale halastas.? Jeesus ütles talle:

?Siis mine ja tee sina nõndasamuti!?

**Palume** Jumala hoidmist ja õnnistust koguduse liikmetele, töötajatele, koguduse juhatusele ning nõukogule. Palume, et näeksime ligimest nii kaasinimeses kui iseendas ning usaldaksime Jumalat ning armastaksime ja palvetaksime ustavalt Issanda poole. Palume, et hoiaksime silme ees Kristuse töötuse ? igavese elu. Palume Jumalalt tervist kõigile, kes seda vajavad. Hoiatame reisil olevaid inimesi. Palume tröösti leinajatele. Ole lähedal kõigile, kes valmistuvad Kristusega palgest palgesse kohtuma. Palvesse kanname meie koguduses 22. septembril algava leerikursuse. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere ning abiõpetaja Toivo Treibluti eest. Palvesse kanname Nõmme Rahu koguduse diakoni Marek Alveuse ja tema pere. Õnnistust palume väarikas eas inimestele ja 80.klubi kooskäimistele. Palume õnnistust kodukülastustele, koguduse hoolekandetööl, hingehoiuvalve inimestele. Samuti palume õnnistust inimestele, kellel on puudust toidust ning Toidutare tööle meie koguduse keskel, et ikka oleks jõudu ja võimekust aidata. Palvesse kanname Nõmme koguduse koorid ning koorijuhi Imbi Laasi. Palume kõik vanad ja uued kooriliikmed Issanda armu ja õnnistuse alla. Jumala õnnistust palume Päeva Sõna läbiviijale Indrek Lundavale ning igale osalejale. Võtame palvesse planeeritavad noorte-jumalteenistused Lunastaja kirikus. Palvetame sõpruskoguduste eest Kuopios, Ashimis, Destinis ning Ilumäel.

### **Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Psalm 112:5-9**

5Õnnis on mees, kes on armuline ja annab laenuks, kes oma asju ajab õigluses.

6Sest ta ei kõigu iialgi; igaveseks mälestuseks jääb õige.

7Ei ta karda õnnetuse sõnumit, tema süda on kindel, ta loodab Issanda peale.

8Tema süda on toetatud, ta ei karda, kuni ta viimaks parastab oma vaenlasi.

9Ta jagab välja rikkalikult ja annab vaestele; tema õigus püsib ikka,

tema sarv on kõrgel au sees.

**Palvetame** Eestimaa ja siin elavate inimeste eest. Palume jumalakartust ja tarkust presidendile, valitsusele, riigikogule ning kõigile, kes seisavad rahva teenistuses. Palvetame Jumala kätte Kiriku piiskopid, kirikuvalitsuse, kõik koguduste vaimulikud ning iga koguduse liikme ja kiriku tervikuna. Palume kannatavate ja tagakiusatud kristlaste eest ning palume Issandal olla neile toeks ja abiks. Palvesse kanname Usuteaduse Instituudi, kirikukoolid ja lasteaiad, Misjonikeskuse, Laste-ja Noorsootöö Ühenduse, ajalehe Eesti Kirik, Kristlike Raudteelaste Ühenduse, Perekeskuse jpt.

### **Eestpalve palvetavate inimeste ning palverühmade eest**

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Heebrea kiri 4:16**

16Läki siis julgusega armu aujärje ette, et me halastust saaksime

ja armu abiks leiaksime parajal ajal!

**Palume**, et meil oleks silmi nägema ligimese muret ning jaksu ja tahet aidata ning, et me palvetaksime ustavalt, Jumalat usaldades.